
 

KORRALDUS 

 
Jüri 28. mai 2024 nr 883 
 
 
Rae küla Trelli kinnistu detailplaneeringu 
vastuvõtmine ja avalikustamine 
 
 
Rae Vallavalitsuse 28.03.2022 korraldusega nr 489 "Rae küla Trelli kinnistu 
detailplaneeringu algatamine ning lähteseisukohtade kinnitamine ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamata jätmine" algatati Rae küla Trelli kinnistu 
detailplaneeringu (KovID DP1226) koostamine, kinnitati lähteseisukohad ning jäeti 
algatamata keskkonnamõju strateegiline hindamine. 

Detailplaneeringu eesmärk on planeeringuala jagada elamumaa, üldkasutatava maa ja 
transpordimaa sihtotstarbega kruntideks. Planeeringuala suurus on ligikaudu 14,4 ha. 

Detailplaneeringuga kavandatakse Trelli kinnistu jagada viiekümne viieks elamumaa 
sihtotstarbega krundiks, üheks üldkasutatava maa sihtotstarbega krundiks ning kolmeks 
transpordimaa sihtotstarbega krundiks. Planeeritava üksikelamu elamumaa krundi 
minimaalne suurus on 1500 m2. Elamumaale on lubatud maksimaalne ehitisalune pind 
kuni 15% krundi pinnast. Ridaelamumaa koormusindeks on 600 m2 ühe boksi kohta. 
Elamud võib rajada maksimaalselt kahe korruselised ning nende juurde võib rajada kuni 
2 ühekorruselist abihoonet ehitisealuse pinnaga kokku kuni 80 m2. Elamutele võib 
määrata katusekaldeks 0-30°, projekteeritava hoone arhitektuurne lahendus peab 
arvestama piirkonna miljööd, naaberhoonestuse üldmahtusid ja proportsioone. 
Üldkasutatavale maale rajatakse peremänguväljak, ehk atraktsioonid erinevatele 
vanusegruppidele. Avaliku ruumi ala rajamisel tuleb arvestada väärtusliku niiduala 
säilitamise põhimõtetega ning projekti koostamisel tuleb kaasata maastikuarhitekt. 

Detailplaneeringu on kooskõlastanud Põhja Päästekeskus, Terviseamet ja 
Transpordiamet. Koostööd on tehtud tehnovõrkude valdajate (Aktsiaselts ELVESO, 
Citynet OÜ, Energate OÜ, Elektrilevi OÜ, Telia Eesti AS) ning isikute ja asutustega, kes 
on kaasatud menetlusse. Rae Vallavalitsus on seisukohal, et detailplaneering on 
nõuetekohaselt koostatud, vastab Rae valla arengueesmärkidele ja on õigusaktidega 
kooskõlas. Detailplaneering on kooskõlas Rae Vallavolikogu 21.05.2013 otsusega nr 462 
kehtestatud Rae valla üldplaneeringuga. 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõikest 1, § 30 lõike 1 punktist 4; 
planeerimisseaduse § 124 lõikest 10, § 134, § 135 lõigetest 1 ja 5-7; Rae Vallavolikogu 
19.11.2021 otsuse nr 16 „Seadusega kohaliku omavalitsuse pädevusse antud küsimuste 
lahendamise otsustusõiguse delegeerimine Rae Vallavalitsusele“ punktist 1; Rae 
Vallavalitsuse 28.03.2022 korraldusega nr 489 „Rae küla Trelli kinnistu detailplaneeringu 
algatamine ning lähteseisukohtade kinnitamine ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise algatamata jätmine“, Rae Vallavalitsuse, huvitatud isiku ja puudutatud isikute 
vahel 16.05.2024 sõlmitud leping „Detailplaneeringuga kavandatud teede, tehnovõrkude 
ja -rajatiste väljaehitamise ning rahastamise kokkulepped_IKÕ seadmise leping ja 
asjaõigusleping nr 1789“ ning tutvunud detailplaneeringu materjalidega (Optimal 
Projekt OÜ, töö nr 460), Rae Vallavalitsus annab 
 



korralduse: 
 
1. Võtta vastu Rae küla Trelli kinnistu detailplaneering. Detailplaneeringu eesmärk on 

planeeringuala jagada elamumaa sihtotstarbega kruntideks, üheks üldkasutatava 
maa sihtotstarbega krundiks ja transpordimaa sihtotstarbega kruntideks ning määrata 
ehitus- ja hoonestustingimused, juurdepääsud, tehnovõrgud ja haljastus. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae Vallavolikogu 21.05.2013 
otsusega nr 462 kehtestatud Rae valla üldplaneeringuga. Planeeringuala suurus on 
ligikaudu 14,4 ha. 

2. Korraldada detailplaneeringu avalik väljapanek Rae Vallavalitsuse ruumides aadressil 
Aruküla tee 9, Jüri alevik ning avaldada detailplaneering koos teatega avaliku 
väljapaneku toimumisest Rae valla veebilehel. 

3. Teavitada detailplaneeringu avaliku väljapaneku toimumisest ajalehtedes Harju Elu ja 
Rae Sõnumid ning teisi valitsusasutusi, kelle valitsemisalas olevaid küsimusi 
detailplaneering käsitleb, ning isikuid, kelle õigusi või huve võib detailplaneering 
puudutada. 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

5. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik 
vallavanem Meeli Vaarik 
 vallasekretär 


